
PREFEITURA MUNICIPAL OTACÍLIO COSTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

75.326.066/0001-75CNPJ: (49) 3221-8000

88540-000 - Otacílio Costa

Telefone:
Avenida Vidal Ramos Junior, 228 - CentroEndereço:

Nr.:   60/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

OUTRAS MODALIDADES

149/2022

21/11/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  8.666/93 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

29/11/2022
Outras Modalidades
60/2022 - OU
149/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO DE ALIENAÇÃO DE BEM IMÓVEL MATRICULADO SOB
Nº R-1/12.591, DE 08 DE OUTUBRO DE 1996, DO CARTÓRIO DO REGISTRO DE
IMÓVEIS DO 3º OFÍCIO DA COMARCA DE LAGES, MEDIANTE DOAÇÃO, NOS
TERMOS DA LEI MUNICIPAL Nº 1.191/2001 E LEI DE LICITAÇÕEE 8.666/93, À
EMPRESA GIANNE DE LIZ VALIM ME, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº 01.745.655
/0001-51 CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Participante: GIANNE DE LIZ VALIM-ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 DISPENSA DE LICITAÇÃO DE ALIENAÇÃO DE BEM IMÓVEL

MATRICULADO SOB Nº R-1/12.591, DE 08 DE OUTUBRO DE 1996,
DO CARTÓRIO DO REGISTRO DE IMÓVEIS DO 3º OFÍCIO DA
COMARCA DE LAGES, MEDIANTE DOAÇÃO, NOS TERMOS DA LEI
MUNICIPAL Nº 1.191/2001 E LEI DE LICITAÇÕEE 8.666/93, À
EMPRESA GIANNE DE LIZ VALIM ME, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº
01.745.655/0001-51 CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

1,000 UN 1,00 1,00

Total do Participante: 1,00

Total Geral: 1,00

Assinatura do Responsável

29/11/2022Otacílio Costa,

FABIANO BALDESSAR DE SOUZA

Prefeito Municipal


